
Врз основа на членовите 383, 384 и 476 став 1 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник 
на Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на годишната сметка на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп 

за деловната 2024 год.

Член 1
Се усвојува годишната сметка на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп, за деловната 2024 год.,  

според следните биланси:

1. Биланс на состојба на ден 31.12.2024 год.
2. Биланс на успех од 01.01.2024 год. до 31.12.2024 год.

Член 2
Во билансот на состојба на ден 31.12.2024 година е искажана следната билансна состојба:

1. Актива   3.474.821.031,00__  ден.
2. Пасива  3.474.821.031,00__  ден.

Член 3
Во билансот на успех за периодот од 01.01.2024 год. до 31.12.2024 год., се искажани следните 

состојби:

1. Приходи                                      3.751.601.004,00 ден.
2. Позитивни разлики на готов
производ на почеток-крај на год.        2.592.278,00 ден.            
3. Расходи                                      3.681.946.436,00 ден. 
4. Добивка пред оданочување          72.246.846,00 ден.
5. Данок на добивка                             6.346.851,00 ден.
6. Добивка по оданочување              65.881.995,00 ден.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Во членот 476 став 1 од Законот за трговските друштва, секој трговец по истекот на деловната 
година составува годишна сметка. Според ставот 4 од истата одредба, годишната сметка вклучува 
биланс на состојба и биланс на успех и објаснувачки белешки. Финансиските извештаи вклучуваат 
биланс на состојба и биланс на успех, извештај за промените во главнината, извештај за паричните 
текови,  применетите  сметководствени  политики  и  други  објаснувачки  белешки  подготвени  во 
согласност со Меѓународните стандарди за финансиско известување од овој закон.

Годишната  сметка  во  друштвото  е  изготвена  навремено  и  во  согласност  со  закон  и 
сметководствените стандарди.

Согласно член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва: „Собранието одлучува 
само за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: 2) одобрување на 



годишната сметка, на финансиските извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во 
претходната деловна година и одлучување за распределбата на добивката;“.

Според член 384 став 1 од Законот за трговските друштва, годишното собрание го свикува 
органот на управување најдоцна три месеца по составувањето на годишната сметка, на финансиските 
извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во претходната деловна година, а не 
подоцна од шест месеца од завршувањето на календарската година или 14 месеца од одржувањето 
на последното годишно собрание. Во членот 40 став 1 од Правилата за котација на Македонската 
берза,  е  наведено  дека,  издавачите  од  сите  подсегменти  се  должни  да  ги  објават  целосните 
консолидирани  и  неконсолидирани  ревидирани  финансиски  извештаи  (Извештај  на  независниот 
ревизор, Биланс на состојба, Биланс на успех, Извештај за паричните текови, Извештај за промените 
во капиталот и Белешки кон финансиските извештаи) заедно со годишниот извештај за работењето, 
усвоени од Собранието на акционери на друштвото што е  можно поскоро по завршувањето на 
релевантниот период, а задолжително во рок од 7 дена од усвојувањето на Собранието на акционери, 
но не подоцна од 31.05 во тековната година.

Имајќи ги предвид наведените одредби, друштвото го организираше собранието на акционери 
во роковите определени со позитивните прописи.

Врз основа на претходното, беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

    Претседавач на Собрание на акционери,
         
__________________________

Врз основа на членовите 383, 384 и 476 став 2 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник 
на Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и члeновите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:



О Д Л У К А
за усвојување на финансиските извештаи на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 

за 2024 год.

Член 1
Се  усвојуваат  финансиските  извештаи  на  П.И.  „Витаминка“  А.Д.  Прилеп,  изготвени  во 

согласност со Меѓународните стандарди за финансиското известување за годината која завршува на 
31.12.2024 год., ревидирани од страна на ревизорското друштво „Грант Торнтон“ ДОО Скопје.

Член 2
Финансиските извештаи за 2024 год. придружени со објаснувачките белешки се составен дел 

на оваа одлука.

Член 3
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Во согласност со членот 476 став 2 од Законот за трговските друштва, одредени трговци, 
вклучително и друштвото, по истекот на деловната година, составуваат и финансиски извештаи.

Финансиските извештаи се изготвени навремено и во согласност со закон, сметководствените 
стандарди и меѓународните стандарди за финансиско известување.

Согласно член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва: „Собранието одлучува 
само за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: 2) одобрување на 
годишната сметка, на финансиските извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во 
претходната деловна година и одлучување за распределбата на добивката;“.

Според член 384 став 1 од Законот за трговските друштва, годишното собрание го свикува 
органот на управување најдоцна три месеца по составувањето на годишната сметка, на финансиските 
извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во претходната деловна година, а не 
подоцна од шест месеца од завршувањето на календарската година или 14 месеца од одржувањето 
на последното годишно собрание. Во членот 40 став 1 од Правилата за котација на Македонската 
берза,  е  наведено  дека,  издавачите  од  сите  подсегменти  се  должни  да  ги  објават  целосните 
консолидирани  и  неконсолидирани  ревидирани  финансиски  извештаи  (Извештај  на  независниот 
ревизор, Биланс на состојба, Биланс на успех, Извештај за паричните текови, Извештај за промените 
во капиталот и Белешки кон финансиските извештаи) заедно со годишниот извештај за работењето, 
усвоени од Собранието на акционери на друштвото што е  можно поскоро по завршувањето на 
релевантниот период, а задолжително во рок од 7 дена од усвојувањето на Собранието на акционери, 
но не подоцна од 31.05 во тековната година.

Имајќи ги предвид наведените одредби, друштвото го организираше собранието на акционери 
во роковите определени со позитивните прописи.

Врз основа на претходното, беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

      Претседавач на Собрание на акционери,
  __________________________

Врз основа на членовите 383 и 384 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на Р.С.М.“ 
бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп (арх.бр. 02-
2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), Собранието на акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. 
Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за усвојувањето на Годишниот извештај за работењето на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 

во периодот јануари-декември 2024 год.



Член 1
Се усвојува Годишниот извештај за работењето на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп во периодот 

јануари-декември 2024 год.

Член 2
Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работењето на П.И. „Витаминка“ А.Д. 

Прилеп во периодот јануари-декември 2024 год.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва: „Собранието одлучува 
само за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: 2) одобрување на 
годишната сметка, на финансиските извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во 
претходната деловна година и одлучување за распределбата на добивката;“.

Според членовите 384 став 7 и 477 став 14 од Законот за трговските друштва, органот на 
управување, покрај годишната сметка и финансиските извештаи за големите трговци, е должен, по 
завршувањето  на  секоја  деловна  година,  да  изготви  и  извештај  за  работата  на  друштвото  во 
претходната деловна година со содржината определена во самиот закон. Годишниот извештај беше 
навремено  изготвен  од  страна  на  органот  на  управување  и  проследен  заради  усвојување  до 
Собранието на акционери.

Исто така,  во членот 40 од Правилата за котација на Македонската Берза,  се наведува 
обврската издавачите да ги објавуваат целосните консолидирани и неконсолидирани ревидирани 
финансиски извештаи, заедно со годишниот извештај за работењето, усвоени од Собранието на 
акционери  на  друштвото  што  е  можно  поскоро  по  завршувањето  на  релевантниот  период,  а 
задолжително во рок од 7 дена од усвојувањето на Собранието на акционери, но не подоцна од 31.05 
во тековната година.

Посебно  значење  на  Годишниот  извештај  му  се  дава  и  со  Кодексот  за  корпоративно 
управување, на начин што се даваат препораки за прибегнување кон примена на различни добри 
практики поврзани со корпоративното управување, а во функција на зголемување на позитивниот 
имиџ  на  компаниите.  Во  таа  смисла,  според  член  42-а  од  Правилата  за  котација,  органот  на 
управување на издавачот е должен во рамки на Годишниот извештај за работење на друштвото, како 
негов составен дел да даде Изјава за примена на Кодексот за корпоративно управување со стриктно 
пропишана  содржина.  Сите  наведени  стандарди  се  уредно  запазени  од  страна  на  органите  на 
друштвото, што создава можност за непречено усвојување на предметниот извештај.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

         Претседавач на Собрание на акционери,
                  
     __________________________



Врз основа на членовите 383, 384, 504 и 505 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр. 02-2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), годишното Собранието на акционери на П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на консолидираната годишна сметка 

и консолидираните финансиски извештаи за 2024 год.

Член 1
Се усвојува консолидираната годишна сметка на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп, за деловната 

2024 год., според следните биланси:

1. Биланс на состојба на ден 31.12.2024 год.



2. Биланс на успех од 01.01.2024 год. до 31.12.2024 год.

Член 2
Во билансот на состојба на ден 31.12.2024 година е искажана следната билансна состојба:

1. Актива   3.456.971.341,00__  ден.
2. Пасива  3.456.971.341,00__  ден.

Член 3
Се усвојува Консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи на 

„Витаминка“ а.д. Прилеп за 2024 год. со следните остварени финансиски резултати:

- Вкупно консолидирани приходи..........                     3.807.801.591,00
Позитивни  разлики  на  готов  производ  на 
почеток-крај на година...........

2.592.278,00

- Вкупно консолидирани расходи..........                     3.710.098.567,00
- Консолидирана добивка од редовното

работење пред оданочување.................
  

   100.295.302,00
- Данок на добивка...................................                         10.293.157,00
- Консолидирана добивка од редовното

работење по оданочување....................
  

90.002.145,00

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според член 504 став 1 од Законот за трговските друштва: „Трговското друштво секоја година 
составува и објавува консолидирана годишна сметка и консолидирани финансиски извештаи, ако има 
превладувачко влијание во едно или повеќе друштва.“ Во ставот 2 на истата одредба е наведено дека 
консолидирани финансиски извештаи се изготвуваат според меѓународните стандарди за финансиско 
известување. Од увидот во извештаите може да се констатира дека консолидираната годишна сметка 
и консолидираните финансиски извештаи се составени на ист датум на којшто е составена годишната 
сметка и финансиските извештаи на друштвото со превладувачко влијание, додека содржината на  
консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи е во согласност со членот 
505 од Законот за трговските друштва.

Консолидацијата е  извршена за матичното друштво –  „Витаминка“  АД Прилеп,  „В-Роуте“ 
ДООЕЛ Прилеп, „Ведрина-2“ ДОО Белград, Р.Србија и „Витаминка БГ“ ЕООД Софија, Р.Бугарија.

Врз  основа  на  претходното,  може  да  се  констатира  дека  при  изготвувањето  на 
консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи во целост се запазени 
законските барања и важечки стандарди.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

       Претседавач на Собрание на акционери,
                  
   __________________________



Врз основа на членовите 383, 384, 478 и 506 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на ревизорските извештаи за 2024 год.

Член 1
Се  усвојуваат  Извештајот  на  ревизорското  друштво  „Грант  Торнтон“  ДОО  Скопје за 

поединечните финансиски извештаи на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп за 2024 год. и Извештајот на 
ревизорското друштво „Грант Торнтон“ ДОО Скопје за консолидираните финансиски извештаи на П.И.
„Витаминка“ А.Д. Прилеп за 2024 год.

Член 2
Прилог  и  составен  дел  на  оваа  одлука  се:  Извештајот  на  ревизорското  друштво  „Грант 

Торнтон“ ДОО Скопје за поединечните финансиски извештаи на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп за 2024 
год.  и  Извештајот  на  ревизорското  друштво  „Грант  Торнтон“  ДОО  Скопје за  консолидираните 
финансиски извештаи на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп за 2024 год.



Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според член 478 став 2 од Законот за трговските друштва, друштвото е должно да има 
ревизорско  мислење  на  финансиските  извештаи  најдоцна  еден  месец  пред  одржувањето  на 
собранието. Може да се констатира дека ревизорските извештаи се навремено изготвени од страна на 
овластениот  ревизор.  Исто  така,  според  член  506  став  1:  „Консолидираната  годишна  сметка  и 
консолидираните финансиски извештаи не можат да бидат одобрени без да биде извршена ревизија.“

Ревизорот нема забелешки или мислење со резерва за финансиските податоци на друштвото 
во периодот за кој се изврши ревизија. Финансиските податоци објективно ја презентираат состојбата 
на друштвото за годината која завршува на 31.12.2024 година.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

     Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________

Врз основа на членовите 329 став 1,  383,  384 и  483 од Законот  за трговските друштва 
(„Сл.весник на Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 98 и 169 од Статутот на П.И. „Витаминка“ 
А.Д. Прилеп (арх.бр. 02-2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), Собранието на акционери на 
П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за употреба на добивката за годината (добивка по оданочување)

според годишната сметка на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп од 2025 год.

Член 1
Остварената добивка од редовно работење по оданочување во П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп 

по годишната сметка за 2024 год. изнесува: ................................................  65.881.995,00 ден.

Член 2
Добивката се распределува за:
 Дел од добивка за инвестиции (реинвестирана добивка) ........ 36.365.995,00 ден. 
 Износ на бруто дивиденда (со вклучени сите давачки)............  29.516.000,00 ден.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ



Според член 329 став 1 од Законот за трговските друштва: „Акционерите имаат право на 
учество во добивката, освен ако, според одлуката на собранието за употреба на добивката, донесена 
врз основа на закон или на статутот, добивката е изоставена од распределбата меѓу акционерите.“

Согласно член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва: „Собранието одлучува 
само за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: 2) одобрување на 
годишната сметка, на финансиските извештаи и на годишниот извештај за работата на друштвото во 
претходната деловна година и одлучување за распределбата на добивката;“.

Според  член  483  став  1  од  Законот  за  трговските  друштва,  собранието  одлучува  за 
распоредување на  добивката.  Во  ставот  2  е  наведено  дека,  во  одлуката  за  распоредување на 
добивката се прикажува секоја поединечна намена на добивката, а особено се наведуваат: 1) износот 
од добивката за покривање на загубата од минати години (доколку таква има); 2) износите коишто се 
внесуваат во законските и во статутарните резерви на друштвото; 3) износот којшто се исплатува во 
вид на дивиденда; 4) дополнителните издатоци врз основа на одлуката; 5) евентуалниот пренос на 
добивката во наредната година (акумулираната добивка) и 6) износот на добивката со којшто ќе се 
изврши зголемување на основната главнина на друштвото и износот од добивката за инвестиции.

Може  да  се  констатира  дека  друштвото  оствари  позитивни  финансиски  резултати,  иако 
станува збор за кризни години на работење. Претходните три години, друштвото распределуваше 
средства  за  резерви  за  инвестиционо  вложување  поради  зголемениот  обем  на  инвестиции  и 
модернизирање на техничко-технолошките процеси. 

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

       Претседавач на Собрание на акционери,

   __________________________

Врз основа на членовите 383 и 384 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на Р.С.М.“ 
бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп (арх.бр. 02-
2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), Собранието на акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. 
Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

 О Д Л У К А
за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори

на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп во 2024 год.

Член 1
Се одобрува  работата  на  членовите  на  Одборот  на  директори  на  П.И.„Витаминка“  А.Д. 

Прилеп, од 01.01.2024 до 31.12.2024 година:
- Симон Наумоски, неизвршен член, Претседател на О.Д.;
- Сашо Наумоски, извршен член, Генерален извршен директор;
- Благоја Ѓорѓијовски, неизвршен член;
- Горан Трајковски, независен неизвршен член;
- Маја Кадиевска-Војновиќ, независен неизвршен член.

Член 2
Одобрувањето на работата на членовите на Одборот на директори на П.И.„Витаминка“ А.Д. 

Прилеп во 2024 година се изврши со поединечно гласање за секој член и врз основа на усвоената 
Годишна сметка за работењето за 2024 година, Извештаите кон годишната сметка и Годишниот 
извештај за работата на друштвото во 2024 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.



ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Врз основа на член 384 став 4 од Законот за трговските друштва: „Годишното собрание по 
завршувањето  на  деловната  година,  задолжително  одлучува  за  одобрување  на  работата  и  за 
водењето на работењето на друштвото од страна на членовите на органот на управување и за 
работата на членовите на надзорниот одбор. За одобрување на работата на членовите на органите на 
друштвото се гласа одделно за секој член на органот.“

Во  текот  на  целата  2024  година  беа  одржани  вкупно  8  /осум/  седници  на  Одборот  на 
директори, на кои беа донесени и спроведени вкупно 36 одлуки и повеќе други акти. Бројот на одржани 
седници на Одборот на директори на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп и воопшто активноста на Одборот 
на директори во 2024 година е во согласност со членот 373-а од Законот за трговските друштва. 
Речиси сите седници на Одборот на директори се одржаа во полн состав, со исклучок на три седници 
на кои на седницата учествуваа четири лица.

Секој од членовите на органот на управување активно учествуваше во работењето на органот, 
целосно, одговорно и совесно, извршувајќи ги законските и статутарните задолженија како член на 
органот. Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

     Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________

Врз основа на чловите 383, 384 и 415-в од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот извештај за работата на Службата за внатрешна ревизија 

во 2024 год.

Член 1
Се усвојува Годишниот извештај за работата на Службата за внатрешна ревизија за 2024 год. 

на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп, со арх. бр. 05-266/2 од 30.01.2025 година.

Член 2
Составен дел на одлуката е Годишниот извештај на Службата за внатрешна ревизија за 2024 

год. на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп, бр. со арх. бр. 05-266/2 од 30.01.2025 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според член 415-в од Законот за трговските друштва, Службата за внатрешна ревизија е 
должна за своето работење да изработи годишен извештај и да го достави до одборот на директори. 
Според ставот 4 на истата одредба, одборот на директори е должен да го достави годишниот извештај 
на службата за внатрешна ревизија до собранието на друштвото.

Предметниот извештај беше разгледан и беше оценет како комплетен и прегледен.



Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

    Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________

             
Врз основа на членовите 383, 384 и 479 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 

Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97 и 98 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за избор на ревизорска куќа за ревизија на годишната сметка и на финансиските извештаи на П.И.

„Витаминка“ А.Д. Прилеп за 2025 год.

Член 1
За  ревизија  на  годишната  сметка  и  на  финансиските  извештаи  на  П.И.„Витаминка“  А.Д. 

Прилеп, за годината што завршува на 31.12.2025 год.,  согласно Меѓународните сметководствени 
стандарди, се избира овластената ревизорското друштво „Грант Торнтон“ ДОО Скопје.

Член 2
Се овластува Генералниот извршен директор да склучи договор со Друштвото за ревизија од 

членот 1 на оваа одлука во кој ќе бидат регулирани правата, обврските и одговорностите помеѓу  
корисникот и давателот на услугите, почитувајќи ги одредбите од Правилникот за начинот на избор, 
извршување и известување за надворешна ревизија.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Според член 383 став 1 точка 8 од Законот за трговските друштва, Собранието одлучува само 

за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: 8) назначување овластен 
ревизор за ревизија на годишната сметка и на финансиските извештаи ако друштвото има обврска да 
ги подготвува;“.

Според член 478 став 2 од Законот за трговските друштва, друштвото е должно да има 
ревизорско  мислење  на  финансиските  извештаи  најдоцна  еден  месец  пред  одржувањето  на 
собранието. Исто така, според член 506 став 1: „Консолидираната годишна сметка и консолидираните 
финансиски извештаи не можат да бидат одобрени без да биде извршена ревизија.“



Ревизорското друштво, во целост, согласно со ревизорските стандарди и процедури, одговори 
на барањето на друштвото за понуда за извршување на предметниот вид услуги. Со ревизорското 
друштво е остварувана долгогодишна соработка, во рамките на која од двете страни било целосно и 
квалитетно  испочитувани  преземените  обврски.  Од  друга  страна,  станува  збор  за  еминентно 
ревизорско друштво, со соодветна кадровска и материјална екипираност за максимално стручно 
извршување на доверената задача. Друштвото во целост ги задоволува утврдените критериуми во 
Правилникот за начинот на избор, извршување и известување за надворешна ревизија.
Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

                     Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________

Врз основа на член 333 став 1 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на Р.С.М.“ бр. 
28/2004 и понатаму) и член 38 став 1 од Статутот на П.И.„Витаминка“ а.д. Прилеп (арх.бр. 02-2251/15 
од 11.06.2019 год. - пречистен текст), Собранието на акционери на П.И.„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на 
седницата одржана на ден 28.05.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
за стекнување сопствени акции со откуп

Член 1
Да се изврши стекнување на сопствени акции со откуп до една десеттина од основната 

главнина на друштвото.
Номиналниот износ на стекнатите акции со откуп не смее да надмине една десеттина од 

основната главнина на друштвото.
Стекнувањето на сопствени акции со откуп да се изврши преку правно лице овластено за 

вршење брокерски работи.

Член 2
Времето во кое треба да се изврши стекнување сопствени акции со откуп изнесува најдолго 12 

/дванаесет/ месеца од денот на донесувањето на оваа одлука.

Член 3
Минималната противвредност којашто може да се плати за стекнувањето на сопствените 

акции со откуп изнесува 10.000,00 денари.
Максималната противвредност којашто може да се плати за стекнувањето на сопствените 

акции со откуп изнесува 14.000,00 денари.
Со стекнувањето на сопствените акции не смее да се намали имотот на друштвото под 

износот  на  основната  главнина  и  резервите  коишто  се  определени  со  закон  и  со  статутот  на 
друштвото и коишто не смеат да се користат за исплата на акционерите.

Стекнувањето на сопствените акции со откуп да се изврши од резервниот фонд за оваа 
намена.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ



Согласно членот 333 став 1 од Законот за трговските друштва, Друштвото може да стекнува 
сопствени акции со откуп, самото или преку лице кое дејствува од свое име, а за сметка на друштвото, 
под услов е да бидат задоволени законските барања наведени во споменатата одредба.

Друштвото  и  во  претходните  деловни  години,  на  годишните  собранија  на  акционери, 
донесуваше вакви одлуки. Врз основа на одлуките, на денот на донесувањето на оваа одлука стекнати 
се 2.930 акција, која не дава право на глас и право на дивиденда, што претставува 3,82% од вкупен 
број  издадени  акции  на  друштвото.  Целта  на  стекнувањето  сопствени  акции  со  откуп  е  да  се 
превенира можноста од евентуални непријателски преземања на друштвото.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

    Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________
Врз основа на член 9 став 2 од Законот за хартии од вредност („Службен весник на Р.С.М.“ бр. 

95/2005 и понатаму), членовите 333 и 336 од Законот за трговските друштва („Сл.весник на Р.С.М.“ бр. 
28/2004  и  понатаму),  како и  членовите  97  и  98  од  Статутот  на  П.И.  „Витаминка“  А.Д.  Прилеп, 
Собранието на акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп (арх.бр. 02-2251/15 од 11.06.2019 год. - 
пречистен текст), на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за отуѓување сопствени акции

Член 1
Се одобрува отуѓување сопствени акции на Прехранбена индустрија „Витаминка“ АД Прилеп 

стекнати до одржувањето на Годишното собрание на Друштвото на ден 28.05.2025 година, како и 
акциите кои ќе бидат купени согласно Одлуката на Собранието на Друштвото од 28.05.2025 година.

Член 2
Целта  заради  која  се  отуѓуваат  сопствените  акции  е  одржување  на  стабилноста  на 

компанијата и усогласување со законските одредби.
Номиналната вредност на една обична акција на ПИ „Витаминка“ АД Прилеп изнесува 52,78 

ЕВРА.

Член 3
Сопствените акции кои се предмет на отуѓување се со право на глас, по принципот една акција 

дава право на еден глас во собранието на Друштвото.
Согласно  законските  прописи  и  Статутот  на  ПИ  „Витаминка“  АД  Прилеп,  акционерите 

исплатата на дивиденда може да ја добијат во пари, во акции и во пари и акции.

Член 4
Постапката за отуѓување на сопствени акции ќе се спроведе согласно одредбите од Законот за 

хартии од вредност.

Член 5
Собранието на Друштвото го овластува Одборот на директори на ПИ „Витаминка“ АД Прилеп 

поблиску да ги определи начинот на продажба, цената и другите потребни активности и податоци 
утврдени во Законот за хартии од вредност и да изврши измени и дополнување на оваа Одлука.

Член 6
Купувачите на сопствени акции на ПИ „Витаминка“ АД Прилеп ги стекнуваат сите права од 

акциите согласно Статутот на Друштвото и законските прописи со денот на уписот во Централниот 
депозитар за хартии од вредност АД Скопје.



Член 7
Согласно законските одредби и Статутот на Друштвото, обичните акции им даваат на нивните 

сопственици:
- Право на глас во собранието на Друштвото;
- Право на исплата на дел од добивката (дивиденда) и
- Право на исплата на дел од остатокот од ликвидационата, односно стечајната маса 

на Друштвото.

Член 8
ПИ „Витаминка“ АД Прилеп по завршување на постапката за отуѓување на сопствените акции, 

во рок утврден со Законот за хартии од вредност, ќе ја извести Комисијата за хартии од вредност и 
јавноста за количината на запишаните и уплатените хартии од вредност.

Член 9
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Врз основа на член 336 став 2 од Законот за трговските друштва: „Без оглед на тоа како се 
стекнати сопствените акции, односно согласно со или спротивно на одредбите на членовите 333, 334 
и 335 од овој закон и без оглед на роковите за нивно отуѓување, пред да се поништат, сопствените  
акции мора претходно да бидат понудени за продажба по пат на јавна понуда.“ Во секој случај, целта 
на отуѓувањето е прецизно наведена во членот 2 од оваа одлука.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

    Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________



Врз основа на  членовите 417, 418 и 419 од Законот за трговските друштва („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 214, 215 и 216 од Статутот на Друштвото (со арх.бр. 02-
2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), по предлог на Одборот на директори, Собранието на 
акционери на ПИ “Витаминка” АД - Прилеп, на седницата одржана на 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за измена и дополнување на Статутот на ПИ ”Витаминка” АД-Прилеп

(Пречистен текст) со арх.бр. 02-2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст

Член 1
Во член 45 после ставот 3 се додава нов став 4 кој гласи: „Покрај директорите на секторите, за 
оперативна  контрола  над  нивната  работа,  но  и  контрола  во  спроведувањето  на  различните 
активности во друштвото, на идентичен начин се именува и Помошник оперативен директор.“
Ставот 4 станува став 5.

Член 2
Во членот 62 став 4 се додава нова реченица која гласи: „Член на оперативниот тим на друштвото е и 
Помошникот оперативен директор.“

Член 3
Во член 74 став 1 после зборовите „раководител на сектор“ се додаваат зборовите: или помошник 
оперативен директор“.

Член 4
Во член 91 став 1 точки 11 и 12 зборовите: „раководењето со секторите“ се заменуваат со зборовите: 
„делегираните надлежности“.

Член 5
Се овластува Одборот на директори да изготви пречистен текст на Статутот на П.И.„Витаминка“ АД 
Прилеп.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно одредбите од Статутот  на  П.И.„Витаминка“  АД Прилеп,  особено неговиот  член 62,  во 
друштвото се формира, со одлука на Одборот на директори, Оперативен тим со делегирани права и 
обврски од Генералниот извршен директор. Со оглед на фактот што динамиката на работењето 
налага воведување нова функција олицетворена во лице со пошироки менаџерски овластувања во 
делот на оперативното водење на работите во друштвото, следуваше да биде интервенирано во 
највиоскиот акт на друштвото.



       
  

         Претседавач на Собрание на акционери,

__________________________

Врз основа на членовите  29, 35, 167, 170, 176, 383, 455 и 456 од Законот за трговските друштва 
(„Службен весник на Р.М.“  бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97, 160 и 161 од Статутот на П.И.
„Витаминка“ АД Прилеп (арх.бр. 02-2251/15  од 11.06.2019  год. -  пречистен текст), Собранието на 
акционери  на  Прехранбена  индустрија  „Витаминка“  АД  Прилеп,  на  седницата  одржана  на  ден 
28.05.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
-За основање друштво со ограничена одговорност-

Член 1
Се основа ново трговско друштво во форма на друштво со ограничена одоговорност, во коешто 
Прехранбена  индустрија  „ВИТАМИНКА“  АД Прилеп,  со  седиште на  ул.„Леце  Котески“  бр.  23  во 
Прилеп,  МБС 4015215 и ЕДБ МК4021991116887,  е единствен содружник со учество од 100% во 
основната главнина на друштвото.
Со оваа одлука се уредуваат: податоците за содружниците на друштвото, називот и седиштето на 
друштвото, претежната дејност на друштвото, вкупниот износ на основниот капитал на друштвото, 
износот на влогот и описот во случај на непаричен влог, времето и начинот на уплата или внесување 
на влогот, видот и надлежностите на органите на друштвото, застапувањето на друштвото, траењето 
и престанокот на друштвото и други поважни прашања.
Друштвото се основа со внесување непаричен влог, како е определено во оваа одлука. 
Непаричниот влог што се внесува е имот во сопственост на основачот, кој имот по основањето ќе 
премине во сопственост на новооснованото друштвото, додека во деловните книги на основачот ќе се 
изврши соодветно раскнижување.

Член 2
Називот  на  новото  друштво  гласи:  Друштво  за  производство,  трговија  и  услуги  ФАБРИКА  ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА МАСЛО БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип (во понатамошниот текст: Друштво).
Скратениот назив на друштвото гласи:  ФАБРИКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА МАСЛО БРИЛИЈАНТ 
ДООЕЛ.

Член 3
Седиштето на новото друштво е на следната адреса: ул.„Брегалничка“ бр. 58, Штип.

Член 4
Претежната дејност која ќе ја врши друштвото е следната: 
10.41 по НКД – Производство на масла и масти.

Член 5
Вкупниот запишан непаричен удел во основната главнина на друштвото, на Прехранбена индустрија 
„ВИТАМИНКА“ АД Прилеп како содружник, изнесува: 382.751.475,00 денари (со зборови: тристотини 
осумдесет и два милиони седумстотини педесет и една илјада четиристотини седумдесет и пет 
денари) или 6.203.400,00 ЕУР (со зборови: шест милиони двесте и три илјади и четиристотини евра), 
што  претставува  100%  удел  во  основната  главнина  на  друштвото,  од  коишто  вредноста  на 
недвижниот имот изнесува. 162.630.851,00 денари (со зборови: сто шеесет и два милиони шестотини 
и триесет илјади осумстотини педесет и еден денар)  или 2.635.800,00 евра (со зборови: два милиони 



шестотини триесет и пет илјади и осумстотини евра), додека вредноста на подвижниот имот изнесува: 
220.120.624,00  денари (со  зборови:  двесте  и  дваесет  милиони сто  и  дваесет  илјади шестотини 
дваесет и четири денари) или 3.567.600,00 евра (со зборови: три милиони петстотини шеесет и седум 
илјади и шестотини денари), а се состои во следното:

 Недвижен имот

Имотен лист број 91480 КО ШТИП 1 (сопственост на земјиште)
ЛИСТ Б
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гиз, површина од 6187 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 1, површина од 1516 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 2, површина од 531 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 3, површина од 97 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 4, површина од 155 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 5, површина од 45 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 6, површина од 21 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 7, површина од 9 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 8, површина од 21 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 9, површина од 7 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 10, површина од 195 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 11, површина од 77 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 12, површина од 77 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 13, површина од 62 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 14, површина од 20 м2;
КП 128/1, викано место ГЕРЕН, катастарска култура зпз 15, површина од 443 м2;
КП 128/7, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гиз, површина од 364 м2;
КП 128/7, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз зпз 1, површина од 129 м2;
КП 128/8, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 118 м2;
КП 128/9, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 14 м2;
КП 197/11, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 15 м2;
КП 197/5, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 25 м2;
КП 197/7, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 18 м2;
КП 200/10, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 23 м2;
КП 200/11, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 34 м2;
КП 205/10, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 784 м2;
КП 205/11, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 763 м2;
КП 205/12, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 769 м2;
КП 205/13, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 192 м2;
КП 205/14, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 64 м2;
КП 205/17, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 131 м2;
КП 205/2, викано место БРЕГАЛНИЧКА, катастарска култура гнз, површина од 1101 м2;
КП 205/20, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 40 м2;
КП 205/33, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 61 м2; 
КП 205/34, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 308 м2;
КП 205/35, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 102 м2;
КП 205/36, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 309 м2;
КП 205/37, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 108 м2;
КП 205/38, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 296 м2;
КП 205/4, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 334 м2;
КП 205/40, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 19 м2;
КП 205/41, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 5 м2;
КП 205/6, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гнз, површина од 135 м2;
КП 205/7, викано место БРЕГАЛНИЧКА, катастарска култура гз гиз, површина од 1266 м2;
КП 205/7, викано место БРЕГАЛНИЧКА, катастарска култура гз зпз 2, површина од 107 м2;
КП 205/8, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 415 м2;
КП 205/9, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гнз, површина од 884 м2;

Имотен лист број 91480 КО ШТИП 1 (сопственост на згради, посебни делови од згради и други објекти)
ЛИСТ В



КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К1, број /, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 95 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 1411 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на посебен дел 
ПП, внатрешна површина 226 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда 10, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 198 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 11, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 77 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 12, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 77 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 13, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 65 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 14, намена на зграда А5-4, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 18 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 15, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К1, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 51 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 15, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К2, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 344 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 15, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К3, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 127 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 15, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 395 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 2, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 490 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 3, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 89 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 4, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 134 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 5, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 4 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 5, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 36 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 6, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 6 м2;
КП 128/1, адреса ГЕРЕН, број на зграда/објект 6, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 17 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 7, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 6 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 8, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 17 м2;
КП 128/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 9, намена на зграда А5-4, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 6 м2;
КП 128/3, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 4, кат К1, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 175 м2;
КП 128/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К1, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 120 м2;
КП 128/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 5 м2;
КП 128/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 118 м2;
КП 204/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 1, намена на зграда Е13, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ТС1, внатрешна површина 14 м2;
КП 204/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 2, намена на зграда А5-4, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 41 м2;
КП 205/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 2, намена на зграда Е21, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 17 м2;
КП 205/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 2, намена на зграда Е21, влез 2, кат ПР, број 2, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 23 м2;
КП 205/7, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 2, намена на зграда Е21, влез 3, кат ПР, број 3, намена на 
посебен дел П, внатрешна површина 62 м2;



КП 205/24, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Е13, влез 1, кат ПР, број /, намена на 
посебен дел ТС1, внатрешна површина 14 м2;
КП 209/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 12, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 524 м2;
КП 209/1, адреса БРЕГАЛНИЧКА ББ, број на зграда/објект 12, намена на зграда Б4-6, влез 2, кат ПР, број 2, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 231 м2;

Имотен лист број 90005 КО ШТИП 1 (сопственост на земјиште)
ЛИСТ Б

КП 209/10, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гиз, површина од 934 м2;
КП 209/10, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз зпз 1, површина од 928 м2;

Имотен лист број 90005 КО ШТИП 1 (сопственост на згради, посебни делови од згради и други објекти)
ЛИСТ В

КП 209/10, адреса ГЕРЕН, број на зграда/објект 1, намена на зграда Г4-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 893 м2;
КП 209/10, адреса ГЕРЕН, број на зграда/објект 1, намена на зграда Г4-1, влез 1, кат ПР, број 2, намена на посебен дел 
ДП, внатрешна површина 15 м2;

Имотен лист број 89818 КО ШТИП 1 (сопственост на земјиште)
ЛИСТ Б

КП 128/4, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз гиз, површина од 452 м2;
КП 128/4, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз зпз 1, површина од 318 м2;

Имотен лист број 89818 КО ШТИП 1 (сопственост на згради, посебни делови од згради и други објекти)
ЛИСТ В

КП 128/4, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К1, број 2, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 113 м2;
КП 128/4, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 273 м2;
КП 128/4, адреса БРЕГАЛНИЧКА, број на зграда/објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен дел ДП, внатрешна површина 117 м2;

Имотен лист број 91510 КО ШТИП 1 (сосопственост на земјиште 69/576)
ЛИСТ Б

КП 128/3, викано место ГЕРЕН, катастарска култура гз зпз 1, површина од 576 м2;

 Подвижен имот:

Подвижен Имот Вид Количина
КОНТЕЈНЕР-КУЌИЧКА”АЛМОНТ” ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОМПЛЕТ АВТОМАТСКИ ПХ СОНДИ СО 
РЕГУЛАЦИЈА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ВИЛУШКАР “ТОЈОТА” 1.5Т-ЕЛЕКТРИЧЕН ВИЉУШКАРИ 1
МОНТАЖНО ИНСТАЛАТЕРСКИ РАБОТИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ТРАФОСТАНИЦА ТЦ3-БР.9111 ЕМО ТИП 1000КВА ТРАФОСТАНИЦА 1
ТРАФОСТАНИЦА ТЦ3 МЕРАЧ НА ВЛАГА ТРАФОСТАНИЦА 1
ТРАФОСТАНИЦА(ТЦ1-БР.9109)ЕМО-ОХРИД,ТИП 
630 КВА ТРАФОСТАНИЦА 1
ПУМПНА СТАНИЦА ЗА СУРОВО МАСЛО ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ВИЛУШКАР “ ТОЈОТА” 1.5Т ВИЉУШКАРИ 1
РАЦЕ ЗА ПОЛНЕЊЕ СО ЗГЛОБНА 
СКАЛА(ПС200)МАКПЕТРОЛ,ТИП РП100А2 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РАЦЕ ЗА ПОЛНЕЊЕ СО ЗГЛОБНА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1



СКАЛА(ПС200)МАКПЕТРОЛ,ТИП РП100А2
ВИЛУШКАР “ЛУГЛИ” 1.2Т ВИЉУШКАРИ 1
АРМАТУРИ ЗА ЦЕВОВОДИ ДОМАШНО КОМПЛЕТ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
МАСНА КИСЕЛИНА ОПРЕМА МАСНА КИСЕЛИНА 1
ПРИКОЛКА “КРЕИНА” ЦИСТЕРНА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ПРИНТЕР ЛАСЕРСКИ КАНОН И-ЦЕХЦСЦ 
ЛБП251ДЊ СН.НМНА013986

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ПРИНТЕР ЛАСЕР ЈЕТПРО М12А КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ПРИНТЕР КАНОН ЛАСЕР ЈЕТ ПРО МФП М26А КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

РАК -ОРМАР КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ПРИНТЕР МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН УРЕД  КАНОН 
ЛБП 411ДВ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ПЕЧАТАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО М12Њ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ПРИНТЕР ЛАСЕР ЈЕТ ПРО МФП М26А КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ЦЕВКОВОД И АРМАТУРИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КЛИМА УРЕДИ ФИНАИ ОСАКА/ЛГ/КМ12Р ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КЛИМА УРЕДИ ФИНАИ ОСАКА/ЛГ/КМ12Р ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КЛИМА УРЕДИ ФИНАИ ОСАКА/ЛГ/КМ12Р ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КЛИМА УРЕДИ ФИНАИ ОСАКА/ЛГ/КМ12Р ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КЛИМА УРЕДИ ФИНАИ ОСАКА/ЛГ/КМ12Р ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
ЧИЛЕР АИР-ЦООЛЕД СЦРЕЊЊАТЕР ЦХИЛЕР КЛИМА УРЕДИ 1
ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ГРЕАЛКА ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ПАНЕЛИ ЗА ГРЕЕЊЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ПАНЕЛИ ЗА ГРЕЕЊЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ПАНЕЛИ ЗА ГРЕЕЊЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЕЛЕКТРИЧЕН ОРМАР ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ФОТЕЉИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1



СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
СТОЛИЦИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
БИРОА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
МАСА ДРВЕНА СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШКАФОВИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШКАФОВИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШКАФОВИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШКАФОВИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШКАФОВИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ШИФОЈНЕР ТРОДЕЛЕН-ИВЕРИЦА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ВИТРИНИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1



ВИТРИНИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ВИТРИНИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЗАКАЧАЛКИ МЕТАЛНИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ-КОМПЛЕТ КУЈНА КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
МАСИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
МАСИ КАНЦЕЛАРИСКИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
КОМОДИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
КОМОДИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
КОМОДИ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
КАЛКУЛАТОР ОЛИМПИЈА КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ “КРЕБЕ” 24КГ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
БОЈЛЕР ЗА ТОПЛА ВОДА ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
МАШИНА ЗА РАЧНО ЗАТВАРАЊЕ ШИШИНА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РАЧЕН КРАН СО КРАНСКА ГРЕДА 1.6Т ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
РАЧНИ КРАНА СО КРАНСКА ГРЕДА 2Т ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
РАЧНИ КРАНА СО КРАНСКА ГРЕДА 2Т ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
МЕТАЛЕН ОРМАР ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЕЛЕКТРИЧНИ РАМПИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЕЛЕКТРИЧНИ РАМПИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЕЛЕКТРИЧНИ РАМПИ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ТЕРМО ПЕЧКА 2.5КЊ. ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ВАГА ЛАБОРАТОРИСКА БОЕКО БПС 52ПЛУС ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
КОМПРЕСОР ЦОМП АИР,ТИП Л22-10А В2 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ПЛАМЕНИК РИЕЛЛО ТИП ГАС 9П/М ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА ЗА СУРОВО МАСЛО МЗТ 
СКОПЈЕ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЛИНИЈА КОМПЛЕТ ЗА ПОЛНЕЊЕ МАСЛО СО КОШ 
ЗА КАПАЧИНА,ЕЛЕВАТОР ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
РЕЗЕРВОАР ЗА Х2С04 АКТИВА,ТИП 13М3 ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
РЕЗЕРВОАР ЛУЖИНА МАКМОНТИНГ ТИП 3М3 ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
РАЗЛАДНА КУЛА “ЕВАПЦО” ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
СИСТЕЛ ЗА ВАГОН ПРТОЧУВАЛИШТЕ КОМПЛЕТ-
ПЕЛАГОНИЈА ИНЖИНЕРИНГ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОМПЛЕТ ПП ЦЕНТРАЛА НОТИФИЕР ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
БУНАР КОПЛЕТ СО ХИДРОФОРСКА СТАНИЦА-
ФЛУИД ПРОЕКТ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАРИ КОМПЛЕТ ЗА ЛЕДЕНА ВОДА ЗА 
ФИЛТРИТЕ И РЕЗЕР ЗА ПЕР ОПРЕМА РАФИНЕРИЈА БРИЛИЈАНТ 1
СПЕКТРОФОТОМЕТАР ХАЦХ ТИП ДР5000УВ-ВИС ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1



ТЕРМОСТАТ ХАЦХ ТИП ЛТ200 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
МУЛТИМЕТАР ХАЦХ ,ТИП ЛТ200 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ПЕЧКА ЗА ЖАРЕЊЕ “НЕБЕРТХЕМ”,Л3/11 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
СУШНИЦА МЕММЕРТ ТИП УНБ300 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
СТЕРИЛИЗАТОР ИНСТРУМЕНТАРИА СТ-01/02 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ЦЕНТРИФУГИ ЕЛЕКТРО МАГ/ФУНКЕ ГЕРБЕР ТИП 
М815М ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ЦЕНТРИФУГИ ЕЛЕКТРО МАГ/ФУНКЕ ГЕРБЕР ТИП 
М815М ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
МАГНЕТНА МЕШАЛКА ТЕХНО КАРТЕЛЛ,ТИП ТК22 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ВАГА АНАЛИТИЧКА “САРТОРИУС” ТИП БП210С ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ВОДЕНА БАЊА ИМКО ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ЛАДИЛНИК ФАВОРИТ ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА “БРАНД” ТИП МОНО ДЕСТ 
3000Е ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ВОДЕНА БАЊА СО ЛАДЕЊЕ ВЊР,ТИП 110-823МХ ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ТРУБИДИМЕТАР ХАЦХ,ТИП2100Љ ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ЕКСИКАТОРИ БРАНД,ТИП ЦАТ.НО 650 43,652 38 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ЕКСИКАТОРИ БРАНД,ТИП ЦАТ.НО 650 43,652 38 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ВОДЕНА ВАКУМ ПУМПА-БИ-ЕЛ 
ТИП.ЦАТ.НО.040.10.00.1 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИГИТАЛНИ БИРЕТИ-БРАНД,ТИП 50МЛ 
03Ф94532,ТИП 50МЛ 03Ф94533 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИГИТАЛНИ БИРЕТИ-БРАНД,ТИП 50МЛ 
03Ф94532,ТИП 50МЛ 03Ф94533 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИГИТАЛНИ БИРЕТИ-БРАНД,ТИП 50МЛ 
03Ф94532,ТИП 50МЛ 03Ф94533 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИСПЕНЗЕТИ -БРАНД,ТИП 25МЛ 04Ф0 9110,ТИП 
25МЛ 03Ф9 6441, ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИСПЕНЗЕТИ -БРАНД,ТИП 25МЛ 04Ф0 9110,ТИП 
25МЛ 03Ф9 6441, ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ДИСПЕНЗЕТИ -БРАНД,ТИП 25МЛ 04Ф0 9110,ТИП 
25МЛ 03Ф9 6441, ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
КОМПРЕСОР ДАРИ ДЕФ 300/660 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАР ЗА МАСНА КИСЕЛИНА КОМПЛЕТ РЕЗЕРВОАРИ 1
ДОЗИР ПУМПА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
АРМАТУРА И ЦЕВКИ-ДОМАСНО,КОМПЛЕТ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ИЗМЕНУВАЧ ТЕРМОЊАВЕ БЕРГА,ТИП ТЛ 
150КГЦЛ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦЕНТРАЛЕН СИСТЕМ ЗА ВАКУМ (2) 
ЦЕНТРИФУГАЛНА ЦИРКУЛАЦИОНА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦЕНТРАЛЕН СИСТЕМ ЗА ВАКУМ (2) 
ЦЕНТРИФУГАЛНА ЦИРКУЛАЦИОНА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ФИЛТЕРСКА СТАНИЦА ЗА МАСЛО ОПРЕМА ФИЛТЕР СТАНИЦА 1
ПОВЕЧЕСТЕПЕН ФИЛТЕР СО ПЛАТНА И 
ХИДРАУЛИЧЕН ПОГОН, Ф1 ОПРЕМА ФИЛТЕР СТАНИЦА 1
МАШИНА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НАДУВАНА ПЕТ-
АМБАЛАЖА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ТАЛОЖНИК ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
МЕМБРАНСКИ РЕАКТОР СО ФИЛТРИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
МЕМБРАНСКИ РЕАКТОР СО ФИЛТРИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1



МЕМБРАНСКИ РЕАКТОР СО ФИЛТРИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
МЕМБРАНСКИ РЕАКТОР СО ФИЛТРИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОМПЛЕТ СТАНИЦА ЗА РЕЗЕРВНА ОСМОЗА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ДОЗИР ПУМПИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
БРИЗГАЛКА СО АЛАТ “НЕСТАЛ”ТИП Н 170/90 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
БРИЗГАЛКА СО АЛАТ ЗА ПОДЧЕПОТ “НЕСТАЛ”, Н 
170/90 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РАЗЛАДЕН СИСТЕМ-ЧИЛЕР “ЈОЛЛЅ”  ТИП Р 45 
36.000ЦАЛ КЛИМА УРЕДИ 1
ЧИЛЕР ЈОРК, ТИП “ЅЦСА-60-ТП” КЛИМА УРЕДИ 1
ДИЗЕЛ АГРЕГАТ “ГРЦИЈА 500”,ТИП КВА ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАР ЗА СУРОВО МАСЛО 
“МАКМОНТИНГ”,ТИП1.730 М3 РЕЗЕРВОАРИ 1
РЕЗЕРВОАР ЗА РАФИНИРАНО МАСЛО 
“МАКМОНТИНГ” ТИП 100М3 РЕЗЕРВОАРИ 1
ВАГА КОЛСКА “ВАГАР-НОВИ САД” ТИП 60Т ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦЕНТРИФУГАЛНИ ПУМПИ “МЗТ” ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦЕНТРИФУГАЛНИ ПУМПИ “МЗТ” ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ЦЕНТРИФУГАЛНИ ПУМПИ “МЗТ” ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАРСКИ ПРОСТОР РЕЗЕРВОАРИ 1
ОПРЕМА ВО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ОПРЕМА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА 1
НОВА РАФИНЕРИЈА ЗА МАСЛО ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОМПЛЕТНА ЛИНИЈА ЗА ПОЛНЕЊЕ НА 
РАФИНИРАНО МАСЛО ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
ГОРИЛНИК “ЊЕИСХАУПТ” ТИП МС40З/1-
Б,СЕР.БР.4937724 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РАЗЛАДЕН УРЕД-ЧИЛЕР”ЅОРК”,ТИП ЅЦАЛ0197СБ КЛИМА УРЕДИ 1
ПАРЕН КОТЕЛ -КИРКА СУРИ,ТИП СУРИ-П-3.5, ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ИНСТАЛАЦИЈА ВО КОТЛАРА(ПУМПИ)-МЗТ  
ХЕПОС  ТИП СВПФ-20 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ИНСТАЛАЦИЈА ЗА РАЗЛАДЕН СИСТЕМ 7/12СО 
ПУМПИ-АКТИВА ШТИП ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОПРЕСОР АТЛАСЦОПЦО,ТИП ГА 18-7.5П ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
СУШАЧ- АТЛАС ЦОПЦО,ТИП ФД 60 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАР АТЛАС ЦОПЦО,ТИП ЗУ47/32 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ПОВЕЌЕСТЕПЕН ФИЛТЕР СО ПЛАТНА И ФИЛТЕР 
ХАРТ. Ф3-ПАДОВАН ИТ. ОПРЕМА ФИЛТЕР СТАНИЦА 1
РЕЗЕРВОАР ЗА ФИЛТРИРАНО МАСЛО ДОМАШНО 
ТИП РВ-9М3 РЕЗЕРВОАРИ 1
КОТЛАРА ОПРЕМА КОТЛАРА 1
РЕЗЕРВОАРСКИ ПРОСТОР РЕЗЕРВОАРИ 1
НОВА РАФИНЕРИЈА ЗА МАСЛО ОПРЕМА РАФИНЕРИЈА БРИЛИЈАНТ 1
КОСИЛИЦА ТРИМЕР АГ 520 ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1



КОСИЛИЦА САМОХОДНА АГРИНА 51Ц2.5К ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КОМП. ПЕРСОНАЛЕН ЛЕНОВО 510-15ИКЛ СО ВИН 
10ПРО ,МОНИТОР 21.5

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН ЛЕНОВО 510-
15ИКЛ,МОНИТОР 21.5”

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН ЛЕНОВО 510-
15ИКЛ,МОНИТОР 21.5”

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН ЛЕНОВО 510-
15ИКЛ,МОНИТОР 21.5”

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН ЛЕНОВО 510-
15ИКЛ,МОНИТОР 21.5”

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ВИЛУШКАР РАЧЕН ВИЉУШКАРИ 1
ВИЛУШКАР РАЧЕН ВИЉУШКАРИ 1
ВИЛУШКАР РАЧЕН ВИЉУШКАРИ 1
ВИЛУШКАР РАЧЕН ВИЉУШКАРИ 1

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН МСИ КУБЕ 1.5Г КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ТЕЛЕВИЗОР “ТЕСЛА 43”ФУЛ ХД КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1

КОМПЈУТЕР ФОБХ009ЦРИ ЛН ИЦ 300 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ФОБХ009ЦРИ ЛН ИЦ 300 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕР ФОБ009ЦРИ ЛН ИЦ 300 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ТЕЛЕФОН 8.64 ГБ СПАЦЕ ГРАЅ ПУБЛИК КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1

ПРИНТЕР КАНОН ЛАСЕРСКИ  ЛБП 251 ДВ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

УПС  1500БА/900 УЦБ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КАНЦЕЛАРИСКИ МЕБЕЛ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГРАНДСТРИМ ГХП1610 ИП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 1



СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС ОПРЕМА
МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МОНИТОР 
СИЕМЕНС/ЛГ/ФУЈИТСУ/САМСУНГ/ХУНДАИ/АСУС

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ЛЕНОВО ПРО 3520/ТХИНК 
ЦЕНТРЕ А70З

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ЛЕНОВО ПРО 3520/ТХИНК 
ЦЕНТРЕ А70З

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ЛЕНОВО ПРО 3520/ТХИНК 
ЦЕНТРЕ А70З

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ЛЕНОВО ПРО 3520/ТХИНК 
ЦЕНТРЕ А70З

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ЛЕНОВО ПРО 3520/ТХИНК 
ЦЕНТРЕ А70З

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ ХП/ПОВЕР/ДЕ ЛУХ/СТАРТУ/ЕЛИТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОМПЈУТЕРИ БЕЗ ОЗНАКИ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 1



ОПРЕМА

КОМПЈУТЕРИ БЕЗ ОЗНАКИ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР  ДЕЛЛ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

ПРИНТЕР КОЛОР ЕПСОН Л300 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

ПРИНТЕР ЕПСОН М4000 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ПР035 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

ПРИНТЕР ЕПСОН ЛЉ 300+ИИ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

ПРИНТЕР КАНОН Ф1166400 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

СКЕНЕР ЕПСОН  ГП 1500 КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 1

АПАРАТ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА НА РАБОТНО ВРЕМЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА

1

БАР КОД ЧИТАЧ ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
АНАЛИЗАТОРИ ЗА МЛЕКО”ЕКОМИЛК” ТИП 
ЛАЦТОСКАН ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1

АНАЛИЗАТОРИ ЗА МЛЕКО”ЕКОМИЛК” ТИП 
ЛАЦТОСКАН ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1

ПЕЧАТАЧ  САМСУНГХ,ТИП МЛ 1670 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КОНТРОЛА НА ВЛЕЗ И ПРИСТАП КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ПРАВОСМУКАЛКА ГОРЕЊЕ ВЦ 1901 ГЦЅИВ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
ОПРЕМА ЗА НАДЗОР-КАМЕРИ АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ТЕЛЕФОНСКА ЦЕНТРАЛА АСТЕРИСК ИП ПБХ ДО 
64 ЛОКАЛИ АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
РУТЕР МИКРОТИК РБ3011УИАС-РМ АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ТОЧКИ ЗА ПРИСТАП НОТОРОЛА АП6521 АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ТОЧКИ ЗА ПРИСТАП НОТОРОЛА АП6521 АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ТОЧКИ ЗА ПРИСТАП НОТОРОЛА АП6521 АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ТОЧКИ ЗА ПРИСТАП НОТОРОЛА АП6521 АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
СВИЧ СГ 300-28 28-ПОРТ ГИГАБИТ МАНАГЕД АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
СВИЧ СГ 300-28 28-ПОРТ ГИГАБИТ МАНАГЕД АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
ПРИНТЕР КАНОН  ЛБП 411ДВ-
МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН УРЕД

КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

МЕБЕЛ ЗА АПАРТМАН КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 1
КЛИМИ КЛИМА УРЕДИ 1

КОМПЈУТЕР АСУС ВИВО ПЦ ВМ42,ВИНДОВС 10 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ВАГА ОХАУС ПХ5202М ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
ТЕЛЕВИЗОР ЛЕД ЛГ 43 ЛК 6100 ПЛБ КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 1
ТЕЛЕВИЗОР ЛЕД ЛГ 43 ЛК 6100 ПЛБ КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 1
ТЕЛЕВИЗОР УХД ЛГ50 УК 6470 ПЛЦ КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 1

МРЕЖЕН УРЕД “ФИРЕЊАЛ”-ЈУНИПЕР НЕТВОРКС КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ТЕЛЕВИЗОР ВИВАХ ИМАГО ЛЕД ТВ-40С60Т2С2 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОН ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1



ТЕЛЕФОН ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ФРИТЕЗА ВИВАКС ДФ2003СС ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1

СВИЧ ЦИСКО ЦГ350-28 28-ПОРТ ГИГАБИТ МАН КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

КАМЕРИ АУДИО, ВИДЕО И МРЕЖНА ОПРЕМА 1
СИСТЕМ ЗА МЕРЕЊЕ НА ЕЛ.ЕНЕРГИЈА МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1

СВИЧГСВ-2620ХП 24ПОРТ2 СФП КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

ТЕЛЕФОН СПА 504Г КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОНИ ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ПЕЧ ПАНЕЛ Ц6 24 ПОРТ КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РУТЕРИ ЦАМБИУМ НЕТВОРКС ЦН ПИЛОТ 
Е410ИНДОР АП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РУТЕРИ ЦАМБИУМ НЕТВОРКС ЦН ПИЛОТ 
Е410ИНДОР АП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РУТЕРИ ЦАМБИУМ НЕТВОРКС ЦН ПИЛОТ 
Е410ИНДОР АП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РУТЕРИ ЦАМБИУМ НЕТВОРКС ЦН ПИЛОТ 
Е410ИНДОР АП КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РАК 20У 600Џ600 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
РАК 16У 600Џ600 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
СВИЧ ГСВ-1600ХП 16ПОРТ 10/100/1000 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
КАМЕРА  ФУЛЛ ХД 30М ДС-2ЦД1123ГО-И КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ПАЛЕТЕН ВИЛУШКАР ПРО 2500КГ.  АЦ 25 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ТЕЛЕФОН ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ТЕЛЕФОН ГХП 1620 КАНЦ.ОПРЕМА БРИЛИЈАНТ 1
ВАГА АНАЛИТИЧКА ОХАУС-220Г. ПХ224 ЛАБОРАТОРИСКА ОПРЕМА 1
КАЛАП ЗА БРИЗГАЊЕ ПЛАСТИЧНИ МАСИ ОД 1 
ЛИТАР ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КЛИМА УРЕД  ИНВЕРТЕР Л4ВИ32-12 3.5КВ КЛИМА УРЕДИ 1
УПЕЕС ЗП120Н-3К ГТЕЦ ТАУЕР ОНЛАЈН КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
МОТОРОЛА МЦ92НО ПДА-ГЈОСЏЕРАСЊ, ЦРЕДАЛ 
СРД900 КАБЕЛ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
МОТОРОЛА ПДА МЦ67НА, ЦРЕДЛЕ 
ЦРД5500,КАБЕЛ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
МОТОРОЛА ПДА МЦ67НА, ЦРЕДЛЕ 
ЦРД5500,КАБЕЛ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
МОТОРОЛА ПДА МЦ67НА, ЦРЕДЛЕ 
ЦРД5500,КАБЕЛ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
КОМПЈУТЕР ФОЕ800ФАРИ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
КОМПЈУТЕР ФОЕ800ФАРИ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ВИЛУШКАР ТОЈОТА СЊЕ140 БР.ШАСИЈА 6693839 ВИЉУШКАРИ 1
СВИЧ ПЛАНЕТ ПОЕ ГЦБ-2620ХП 24 ПОРТ+ЦФП, 
ГХП 1620 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ЧИЛЕР - ЛАДИЛЕН СИСТЕМ ФНВ-195А-62,1КЊ КЛИМА УРЕДИ 1
УПС ФУЏИТСУ ЕСПРИМО Д538, КОНТРОЛЕР ДЦ-
К1Т804ЕФ, НАПОЈУВАЊЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1



МОТОРОЛА МЦ9НО ПДА-ГЈОСЏЕРАСЊ, ЦРЕДАЛ 
ЦРД9000, КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ормар за хигиена 600*400*1900/2100 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ормар за хигиена 600*400*1900/2100 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
СВИЧ ЈУНИПЕР ЕЏ2300-24Т 24 ПОРТ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
СВИЧ ЈУНИПЕР ЕЏ2300-24Т 24 ПОРТ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
МЕТАЛЕН ОРМАР ЗА ВРЕДНИ РАБОТИ 
1250*1850/250ММ КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
РУТЕР МИКРОТИК 4Г ЛТЕ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
РЕЗЕРВОАР ЗА МАСЛО 15000Л.ЗА ТРГОПРОДУКТ ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
РЕЗЕРВОАР ЗА МАСЛО 13000Л. ЗА ДИЕМ-ГП 
НЕГОТИНО ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
РЕЗЕРВОАР ЗА МАСЛО ВО ВИГО 99-Б ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
ЕДНОВРТЕНА ПУМПА БМ301 С2 1.1КВ 5.6Х 
ТРАНСПАРЕНТ ЦРЕВА ДН50 ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
АГРЕГАТ БЕНЗИНСКИ БРУНО 4,1КВА ОПРЕМА РАФИНЕРИЈА БРИЛИЈАНТ 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 трикрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 двокрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
гардеробен ормар 190/2100/1185/400 двокрилен ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ПАНЕЛИ РАДИЈАТОРИ ЕЛЕКС 22/600/2000 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ПАНЕЛИ РАДИЈАТОРИ ЕЛЕКС 22/600/2000 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ВИЛУШКАР СУМИТОМО ЅАЛЕ МОДЕЛ 
11ФЛ25ПАЏИИИ21Д ВИЉУШКАРИ 1
МАШИНА ЗА ЧИСТЕЊЕ ПОД ИНОКС 8000 9БАРА 
3200Њ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
РЕЗЕРВ. ЗА МАСЛО 15000ЛИТ. НА РЕВЕРС ВО 
МОНТЕНЕГРО -ГОСТИВАР ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
МОТОРОЛА ПДА МЦ67НА-ПМБАБА003Л, ЦРЕДАЛ 
ЦДР3000-101; КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ПРИНТЕР ЕПСОНЛЏ350 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ВИЛУШКАР РАЧЕН 2500КГ. 1150Џ550 ПУ-
ЕКОНОМИК ВИЉУШКАРИ 1
ВИЛУШКАР РАЧЕН 2500КГ. 115Џ550 ПУ-
ЕКОНОМИК ВИЉУШКАРИ 1
МАШИНА ЗА ЧИСТЕЊЕ ПОД КОЛУМБУС МОДЕЛ ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ ПОДОВИ 1



2022 СО ЧЕТКА
ВИЛУШКАР РЕПАРИТАН ТОЈОТА ЛП220 
2200КГ.ШАС.БР.649973 ВИЉУШКАРИ 1
КОМПЈУТЕР ХП АЛЛ ИН ОНЕ 22'' 
СЕР.БР.8ЦЦ1501ТТ8 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
КОМПЈУТЕР ХП АЛЛ ИН ОНЕ 22'' 
СЕР.БР.8ЦЦ1501ТТГ КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА

1
КОМПЈУТЕР ХП АЛЛ ИН ОНЕ 22'' 
СЕР.БР.8ЦЦ1501ТТК КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ПРАВОСМУКАЛКА КБ 72И КАНЦЕЛАРИСКИ ИНВЕНТАР 1
РАЗВОДЕН ОРМАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 
МОТОРНИ ПОГОНИ ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
ПУМПА ЗА ПРЕТОЧУВАЊЕ СОНЧО. МАСЛО ОД 
ЦИСТЕРНА ЗА ДИЕМ НЕГО. ОПРЕМА ВО ТУЃИ ОБЈЕКТИ 1
КЛИМА УРЕД ДАИКИН ФТЏФ35д,ЕДНАИ ПЕТ 
ФТЏ42д СО вфи контеролер КЛИМА УРЕДИ 1
КЛИМА УРЕД ДАИКИН ФТЏФ35д,ЕДНАИ ПЕТ 
ФТЏ42д СО вфи контеролер КЛИМА УРЕДИ 1
КЛИМА УРЕД ДАИКИН ФТЏФ35д,ЕДНАИ ПЕТ 
ФТЏ42д СО вфи контеролер КЛИМА УРЕДИ 1
КЛИМА УРЕД ДАИКИН ФТЏФ35д,ЕДНАИ ПЕТ 
ФТЏ42д СО вфи контеролер КЛИМА УРЕДИ 1
КЛИМА УРЕД ДАИКИН ФТЏФ35д,ЕДНАИ ПЕТ 
ФТЏ42д СО вфи контеролер КЛИМА УРЕДИ 1
КОМБ. БОЈЛЕР ОД 120Л. ЛЕОВ ВО ГАРДЕРОБЕРИ 
НА ЛИНИЈА ЗА ПОЛНЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
БОЈЛЕР 80Л.ЛЕНОВ-ЗЕНИТЕ ЗА Ф3. ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЦЕВКОВОД КАЈ ФИЛТРИ ЗА МАСЛО ФАБРИКА 3. ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
НАПОНСКО БРОИЛО ЕМ-СЦ МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1
НАПОНСКО БРОИЛО ЕМ-СЦ МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1
НАПОНСКО БРОИЛО ЕМ-СЦ МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1
НАПОНСКО БРОИЛО ЕМ-СЦ МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1
СТРУЕН ЗЕНЗОР ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА 
ЦЕНТРАЛА Ф3. МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ 1
ПДА УРЕД АНДРОИД 2Д .,КАБЕЛ,ПОЛНАЧ СЕР. 
БР.522138522513697 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
ПДА УРЕД АНДРОИД 2Д.,КАБЕЛ,ПОЛНАЧ СЕР. 
БР.522138522513697 КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТ ИТ ОПРЕМА 1
RFID ЗА МАГАЦИН ЗА МАСЛО ГОТОВ ПРОИЗВОД ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛИЦИ РАФИНЕРИЈА ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 4
СИСТЕМ ЗА МЕРЕЊЕ НА НИВО НА РЕЗЕРВОАРИ ОПРЕМА РАФИНЕРИЈА БРИЛИЈАНТ 1
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1
ЧИЛЕР ЗА ФИЛТРИРАЊЕ РАФИНЕРИЈА КЛИМА УРЕДИ 1
КЛИМА УРЕД ФУЕГО ФГТЦ12ИНВ-ЊМСЕ2 КЛИМА УРЕДИ 1
ФУНДОС ПУМПА УПС 50-120Ф ДРУГИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 1
КЛИМА УРЕД ТОСОТ МУСЕ ЕЦО 12000БТУ КЛИМА УРЕДИ 1
РАБОТНИ СТОЛИЦИ РАФИНЕРИЈА ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 12
ФОТОВОЛТАИЧНА ЦЕНТРАЛА Ф3 420.24књ ОПРЕМА 1
ГЛАВИ ЗА ДУВАЛКА ЛИНИЈА ЗА ПОЛНЕЊЕ ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
ЦЕВКОВОД ЗА КОМПРИМИРАН ВОЗДУХ ИНОКС ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
СИСТЕМ ЗА ВЛАГА СО МЕРАЧИ ЗА 
ТЕМПЕРАТУРА  Ф3 ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1



НАПОНСКО БРОИЛО ЗА СИСТЕМ ЗА 
ЕНЕРГ.МЕНАЏМЕНТ ПОГОНСКИ ИНВЕНТАР 1

ПРИНТЕР ВИДЕОЈЕТ 1280СТД КОМПЈУТЕРИ И ОСТАНАТА ИТ 
ОПРЕМА 1

АЛАТ ЗА ДУВАЛКА НА ШИШИЊА ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
КАЛАПИ ЗА ШИШИЊА 1Л ОПРЕМА ЛИНИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ 1
РАЧЕН ВИЉУШКАР 2500КГ 45495-154 ВИЉУШКАРИ 1

Член 6
Содружникот има право на исплата на добивка во согласност со позитивното законодавство.

Член 7
Во правниот промет со трети лица друштвото настапува во свое име и за своја сметка.
За обврските кон третите лица, настанати со работењето на друштвото, друштвото одговара со 
целокупниот свој имот.

Член 8
Органите на друштвото, како и нивните овластувања и делокруг на работа, се определуваат според 
македонското законодавство. 
За управување со друштвото се назначува управител/директор.
Во согласност со законот, основачот:
- донесува измени и дополнувања на основачкиот акт;
- ги  усвојува  финансиските  извештаи,  како  и  извештаите  на  овластени  ревизори  доколку 

таквите извештаи биле предмет на ревизија;
- ја контролира работата на директорот и ги усвојува извештаите на директорот;
- одлучува за зголемување и намалување на основната главнина на друштвото;
- одлучува  за  распределбата  на  добивката  и  начинот  на  покривање  на  губитоците  од 

работењето;
- го именува и разрешува директорот и утврдува надоместок за неговата работа, како и начела 

за утврдување на таквиот надоместок;
- го именува ревизорот и утврдува надоместок за неговата работа, доколку постои обврска за 

ревизија;
- одлучува за отворање постапка за ликвидација, како и за поднесување предлог за поведување 

стечајна постапка од страна на друштвото;
- именува ликвидатор и ги усвојува ликвидационите биланси и извештаи на ликвидаторот;
- одлучува за стекнување сопствени удели;
- именува и разрешува останати застапници на друштвото;
- го одобрува пристапувањето на нови содружници кон друштвото;
- одлучува за спроведување статусни промени и промени на правната форма на друштвото;
- дава согласност за стекнување, продажба, давање под закуп, заложување или на друг начин 

располагање со имотот;
- врши други работи и одлучува за други прашања во согласност со закон и основачкиот акт.

Член 9
Друштвото ќе го застапува управител/директор со неограничени овластувања во внатрешниот и 
надворешниот промет.
За  управител  на  друштвото  се  именува:  Павле  Кафтанов,  државјанин  на  Република  Северна 
Македонија, со живеалиште: Личка бр. 27 во Штип и број на лична карта М0098430 издадена од МВР 
Штип.



Член 10
Друштвото се основа на неопределено време.
Друштвото може да престане да постои со бришење од трговскиот регистар во случаи определени со 
закон и основачкиот акт на друштвото.

Член 11
Се  овластува  Генералниот  извршен  директор лично  или  преку  полномошник оперативно  да  ги 
спроведе сите потребни дејствија за основање на новото друштвото.

Член 12
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Согласно член 456 став (4) од Законот за трговските друштва: „Одлука за одобрување голема зделка, 
чијшто предмет е имот чијашто вредност е проценета над 50% од книговодствената вредност на 
имотот на друштвото, се донесува со мнозинство гласови коешто не може да изнесува под две 
третини  од  акциите  со  право  на  глас  претставени  на  собранието,  освен  ако  со  статутот  не  е  
определено поголемо мнозинство.“ Предмет на оваа одлука е имот со процената вредност од 30,4% 
од книговодствената вредност на друштвото, меѓутоа, беше проценето дека истата треба да ја донесе 
највисокиот орган во друштвото.
Согласно одредбите од Законот за трговските друштва и Статутот на друштвото, друштвото може да 
основа ново трговско друштво, во вид на поврзано правно лице. 
Со оглед на фактот што станува збор имот лоциран на една локација, којашто е физички оддалечена 
од седиштето на матичното друштво, а во досегашното работење беше организирана подружница без 
правен субјективитет, но најмногу поради потребата да се формира посебен субјект преку којшто ќе се 
води  деловниот  потфат  (производството  и  продаважбата  на  сончогледово  масло  за  јадење) 
независно од останатите функции на матичното друштво, беше одлучено како во диспозитивот на 
оваа одлука.

         Претседавач на Собрание на акционери,

__________________________

Врз основа на члeновите 383, 384, 483 и 487 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97, 98 и 169 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 



(арх.бр.  02-2251/15  од  11.06.2019  год.  -  пречистен  текст),  Собранието  на  акционери  на  П.И. 
„Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за висина на дивиденда

Член 1
На сите акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп да се исплати дивиденда во бруто износ 

од 29.516.000,00 ден., односно во нето износ од 26.564.400,00 ден.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно член 487 став (1)  од Законот за трговските друштва:  „(1)  По одобрувањето на 
годишната  сметка  и  на  финансиските  извештаи  и  утврдувањето  на  постоењето  добивка  за 
распределба, собирот на содружниците, односно собранието го определуваат делот којшто им се 
доделува на содружниците, односно на акционерите во форма на дивиденда, според правата што ги 
дава уделот, односно според родот и класата на акциите.“

Во  деловната  2024  година  друштвото  оствари  позитивен  финансиски  резултат  којшто  е 
поповолен во однос на претходната деловна година, па од таа причина беше одлучено да се одобри 
исплата на дивиденда за таа година.

      Претседавач на Собрание на акционери,

  __________________________

Врз основа на членовите 383, 384, 487 и 490 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник на 
Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97, 98 и 169 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп 
(со арх.бр. 02-2251/15 од 11.06.2019 год. - пречистен текст), а согласно со член 36 од Правилата за 



котација и член 59 од Правилата за тргување, Собранието на акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. 
Прилеп, на седницата одржана на ден 28.05.2025 год. донесе:

О Д Л У К А
за исплата на дивиденда за 2024 год.

-ДИВИДЕНДЕН КАЛЕНДАР-

Член 1
Дивидендата за 2024 година изнесува 360,00 денари нето по акција или 400,00 денари бруто 

по акција што во процентуален износ од номиналната вредност на акцијата е 12,30%.

Член 2
Датум на пресек на акционерската книга според која се определува листа на акционери кои 

имаат право на исплата на дивиденда за 2024 година е 11.06.2025 год.
Последен ден на тргување со право на дивиденда е 09.06.2025 год.
Прв ден на тргување без право на дивиденда е 10.06.2025 год.

Член 3
Исплатата на дивидендата за 2024 год. ќе се изврши до 30.09.2025 год.

Член 4
Дивидендата ќе биде исплатена во паричен износ.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Согласно член 487 став (1)  од Законот за трговските друштва:  „(1)  По одобрувањето на 

годишната  сметка  и  на  финансиските  извештаи  и  утврдувањето  на  постоењето  добивка  за 
распределба, собирот на содружниците, односно собранието го определуваат делот којшто им се 
доделува на содружниците, односно на акционерите во форма на дивиденда, според правата што ги 
дава уделот, односно според родот и класата на акциите.“ Во ставовите 4 и 5 е наведено дека: „(4) 
Начините на плаќање на дивидендата ги утврдуваат содружниците на собир на содружниците или 
преку изјаснување со допишување, односно акционерите на собрание. (5) Дивидендата се исплатува 
најдоцна во рок од девет месеца по завршувањето на деловната година. На содружниците, односно 
акционерите може во текот на деловната година од предвидливиот дел од добивката да им се исплати 
аванс на име дивиденда.“ 

Од изнесените причини беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.

       Претседавач на Собрание на акционери,

_________________________
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